北京计量协会培训中心
京计培字〔2019〕4 号

关于举办检验检测机构资质认定内审员

能力提升培训班的通知

各有关实验室和检验检测机构：

认监委国认实〔2018〕28 号发布的《检验检测机构资质认定能

力评价 检验检测机构通用要求》（RB/T 214-2017）新行标于 2018

年 6 月 1 日开始试行，2019 年 1 月 1 日全面实施。为满足广大各企

业对新行标变化的学习需求，北京计量协会培训中心定于 2019 年 3

月 22 日举办内审员能力提升培训班。

现将培训事宜通知如下：

一、适用对象：

2016 年 1 月起，持北京计量协会颁发的内审员证书人员；

三、主讲老师：胡晓波 北京资质认定评审组长

主讲内容：

RB/T 214-2017 与 2016 版评审准则的主要区别及理解要点

四、报名截止：

2019 年 3月 12 日 （ 以缴费为准 ，缴费方式优先推荐汇款 ）

五、报名地点：北京计量协会培训中心

北京市朝阳区北辰东路 8 号院 23 号楼（北辰亚运村宾馆 B 座）1211

六、培训费用：400 元/人（会员单位当期满 5名学员免 1名学员学费）

收款单位：北京计量协会培训中心

缴费方式：现金、支票或电汇（汇款后请及时与我单位财务联系）

银行账号：860785636610001

开户银行：招商银行北京亚运村支行

七、培训产出：

（一）学员机构可优先推荐发展为北京计量协会会员单位；

（二）作为内审员继续教育认定课时，本期学员换发新证书；

（三）为会员单位学员提供电子版授课课件。

八、上课时间：2019 年 3月 22 日 上午 9:00

上课地点：东城区图书馆（东城区交道口东大街85号）

九、联系方式：84972840、 84972957

84972841（会员部）、84972842（财务部）

18210109895 王老师

中心邮箱： pxzx@bma-bma.org

注：1、登陆北京计量协会网站 www.bma-bma.org.cn，点击“培训中心”→“网上报名”，

如实填写个人报名信息，生成报名表自行下载打印，在报名表任意空白处签字并上

传，上课之前务必携带交予培训中心工作人员！

2、网上填写个人信息显示成功即可公对公汇款，个人支付宝对公汇款请备注单位名称。

3、须携带原协会颁发检验检测机构资质认定内审员证书。

北京计量协会培训中心

2019 年 3月 5 日

mailto:pxzx@bma-bma.org
http://www.bma-bma.org或公众邮箱，账号bjjlxh01@163.com

	关于举办检验检测机构资质认定内审员